



Świnoujście, 17/01/2019.

Znak sprawy: **ZP/01/2019**

**Szpital Miejski im. Jana Garduły
w Świnoujściu sp. z o.o.
ul. Mieszka I 7
72 – 600 Świnoujście**
(tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl)

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
W POSTĘPOWANIU PRZETRAGOWYM PN.:**

Zaprojektowanie i wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej oraz modernizacji systemu oddymiania dla spółki Szpitala Miejskiego im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o. o.

W związku z pytaniami i wnioskami jakie zostały złożone przez Wykonawców w trakcie prowadzonego postępowania przetargowego - działając w myśl art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy do zaprojektuj System sygnalizacji pożaru mogą uzyskać więcej informacji

Typ:

Ochrona konserwatora zabytków dla budynku

Grupa wysokościowa budynku bądź obiektu.

Czy są podkłady architektoniczne w wersji elektronicznej

Czy są decyzje pokontrolne, i jakie są zalecenia i nakazy.

W jakim okresie był projektowany system oddymiania

Czy jest możliwość realizacji napowietrzenia drzwiami.

Odpowiedź:

Ochrona konserwatora zabytków dla budynku - **Budynek nie podlega ochronie konserwatora zabytków.**

Grupa wysokościowa budynku bądź obiektu. - **Budynek należy do grupy wysokościowej średnio-wysokiej (SW).**

Czy są podkłady architektoniczne w wersji elektronicznej – **Zamawiający posiada podkłady architektoniczne w wersji elektronicznej.**

Czy są decyzje pokontrolne, i jakie są zalecenia i nakazy. – **Zgodnie z decyzją PSP w Świnoujściu „Doprowadzić do pełnej sprawności technicznej i funkcjonalnej system oddymiania grawitacyjnego klatki schodowej zachodniej i wschodniej oraz zapewnić stały dopływ powietrza zewnętrznego uzupełniającego brak tego powietrza w wyniku jego wpływu wraz z dymem (napowietrzenie) we wszystkich trzech klatkach schodowych wyposażonych w system oddymiania grawitacyjnego”.**

W jakim okresie był projektowany system oddymiania – **System oddymiania był projektowany na przełomie czerwca 2006 r.**

Czy jest możliwość realizacji napowietrzenia drzwiami. – **Zamawiający przewiduje możliwość realizacji napowietrzenia drzwiami.**

Pytanie 2:

Czy w ramach ww. zadania należy zaprojektować i wykonać system sygnalizacji pożaru (SSP)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy obiekt wyposażony jest w SSP? Jeżeli tak to prosimy o podanie roku produkcji, producenta, modelu centrali SSP oraz modeli elementów SSP tj. np. czujki, ręczne ostrzegacze pożarowe, wskaźniki zadziałania, sygnalizatory itp.

Odpowiedź:

Obiekt nie jest wyposażony w SSP.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada zalecenia, pokontrolny protokół lub inny dokument wystawiony przez Komendę Straży Pożarnej zgodnie z którym został opracowany Załącznik nr 1 do SIWZ „Szczegółowy zakres zamówienia”? Jeżeli tak prosimy o jego załączenie.

Odpowiedź:

Zgodnie z decyzją PSP w Świnoujściu „Doprowadzić do pełnej sprawności technicznej i funkcjonalnej system oddymiania grawitacyjnego klatki schodowej zachodniej i wschodniej oraz zapewnić stały dopływ powietrza zewnętrznego uzupełniającego brak tego powietrza w wyniku jego wpływu wraz z dymem (napowietrzenie) we wszystkich trzech klatkach schodowych wyposażonych w system oddymiania grawitacyjnego”

Pytanie 5:

Prosimy o podanie budżetu jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację ww. zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisami ustawy o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu postępowania powiadomi Wykonawców na otwarciu ofert oraz zamieści na swojej stronie internetowej.

Pytanie 6:

Czy w ramach ww. zamówienia należy dokonać inwentaryzacji budynku w zakresie objętym postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada rzuty poszczególnych kondygnacji budynku w wersji elektronicznej tj. dwg i/lub pdf? Jeśli tak to prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ

Pytanie 8:

Prosimy o podanie parametrów technicznych trzech klap dymowych, które należy wykorzystać przy projektowaniu systemu oddymiania (tj. producent, rok produkcji, typ wraz z modelem klap, typ i model siłowników, wymiary każdej klapy, powierzchnia czynna każdej klapy).

Odpowiedź:

W projekcie budowlanym (data opracowania IX.2006r.) zastosowano klapy oddymiające firmy MERCOR :

- TYP E100/120 o powierzchni czynnej oddymiania 0,9 m²,
- TYP E100/160 o powierzchni czynnej oddymiania 1,2 m²,
- 2.szt TYP C100 o powierzchni czynnej oddymiania 2x075 m².

Prezes Zarządu

Szpitala Miejskiego im. Jan Garduły

w Świnoujściu sp. z o.o.

oryginał podpisu w dokumentacji postępowania

Dorota KONKOLEWSKA